De impotētia coūdi q̄ est p maleficiū. Bz̄ fm Host. a tho. in iiii. dist. xxxiiij. sic tenēdū q̄ si maleficium sup ueniat mūomio aī carnalē copulam tūc si maleficium est ppetuū impedita diuinit mūomiu. ita q̄ celebrato diuortio vir aliā poterit ducere. Sist a mulier cū alio poterit b̄bere. xxvij q̄-si p sociarias. Ita tñ q̄ si mulier ipa p curauit maleficium; nō p̄t p̄tore diuortiū. q̄ sua culpa ad b̄ deuenit. l.-d. si euangelica. a nota. in dō e. si p sortiaris A. sc. in glo. B Si rō maleficium est tpale. nō impedit nec vitimis mūomiu. Et a principio qđem maleficium qđlibet psumit tpale. sed postq̄ s̄iuges p trienniu sit cohabita taueit: dātes opam carnali copule. si adhuc durat impedimentū. psumit maleficium cē ppetuū. ut ex eo laudas bilēa c. xl. A. Idē dicūt etiā alijs doct. ut p̄ in sum. cō. e. ti. q. xij. et. xij. B Sed qđle intelligēda fit cohabitatio triē nij. tēx s̄. Diuortium. C. vj.

¶ Quid si proptera trienniū diuīsio celeberet
to redat posse cognoscēdi. **¶** Vnde
de hoc sicut opinio es. Teneber tu est hoc
quod videt sentire Tho. in. iii. vi. xxvij
vies; quod si maleficiū fuerit uniusale ro-
spectu cuiuslibet prosonae; tunc si alteri

nupserit: oñdīc maleficū non fuisse
petuū. vñ d; redire ad primū Si at
maleficū fuerit p̄ticularē respectu
spābs psone tūc cūvtricq; tēt lñia cō
tēhendi cū alio: nō p̄t ad p̄stīnū mū
moniū rediē. tñ p̄mū m̄tūmonū nul
lita scdm fitver. ASed certe nō vi
deo quō atiq; mō possit sciri q̄ impe
dimētū fuerit vniusale respectu au
iuslibz psone. qz cū qlibet h̄iet expi
ri p̄ trientiu; ut in c. fi. ex. eo. qd; est
impossibile. Vñ ut p; in fū. cō. eo. ti.
q. xv. Al. dicit simple q̄ etiā si ptas
coḡscēdi rebeat: n̄ restituī: xxixij. q. j.
si p̄ sortiaias in fi. ut ibi p;. Hoc itel
ligēd qñ deuētū ē ad scđ; m̄nō^m. Ibi
ēc s; q̄ si forte sanari n̄ potuēt sepa
valebūt s; postq̄ alias nuptias ex
petieāt: in carne ill̄ viuētibz qbz iūc
te fucūt p̄oribz q̄s reliquerat: etiā si
possibilitas cōcumbendi eis reddita
fuerit: reconciliari nequibūt.

Vtq maleficū p aliis maleficū sit
tolledū Rē h̄m T̄bo. vbi ē. Si malefi-
ciū n̄ p̄ rmouē n̄ p aliis illicitū ut p
temōis auxiliū v̄l h̄mōi. ec si sciēt ut
sic posse reuōr: n̄ hilomin⁹ ipedim̄tū
p̄ etiū iudicā: q̄ p̄ mediuū n̄ est licitū
Ide pe-al-a t̄os. Et addit t̄os. q̄ lic;
atiq̄ remēdia v̄deāk vana tolēāti. p̄t
t̄n retūdē vana vanis. Nō at dīc de
illicit. A S; ētē oia vana remēdia n̄
nālia st̄ illicita a pm̄ciosa-xxvi. q̄ iij
id. B Quāst atā q̄n sit faciēd̄ diuor-
tiū p̄t imposūm coēdivide s. Diuor-
tium quasi p totū.